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Elokuussa alkaa taas opintie.

Koulureiteistä syytä keskustella myös vanhempien
oppilaiden kanssa kotona
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Erityisesti Mansikkalassa ja Kosken koulun ympäristössä on useita poikkeusjärjestelyjä. Niistä olisi hyvä

keskustella hyvissä ajoin ennen koulun alkua kotona.

Lue vinkit ja katso kartat täältä.

Mansikkalan koulukeskuksen liikennejärjestelymuutokset

1. Mansikkalan koulukeskuksen työmaan ympäristö

Karjaportinkadun kevyen liikenteen väylä poistetaan kokonaan käytöstä, lisäksi koko katu on ajoittain suljettu työmaan takia.

Kukkolinnankadulla on vielä tällä hetkellä työmaaliikennettä, mutta työmaaliikenne kadulla loppuu koulujen alkaessa ja sitä on sen

jälkeen vain satunnaisesti (työmaaliikenne hoidetaan jatkossa Keskuskadun kautta).

Mansikkalan koulun työmaa-alue on aidattu, Tainionkoskentien vieressä kulkeva kevyen liikenteen väylä on käytössä. 

2. Keskuskadun työmaan ympäristö

Keskuskadun valoristeys on pois käytöstä ja Keskuskadun saneerauksen on tarkoitus valmistua 23.11.

Rakenteilla oleva alikulkutunneli otetaan käyttöön koko työmaan valmistuttua -> oppilaiden tulee käyttää Citymarketin luona olevaa

alikulkutunnelia, jonne reitti kulkee Mansikkapaikan parkkipaikan läpi tai muita karttaan merkittyjä vaihtoehtoisia reittejä.
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Keskuskadulla Tietäjänkadun ja Tainionkoskentien väliset bussipysäkit ovat pois käytöstä ja Tietäjänkadun ja Karhumäen kadun välissä

on korvaava pysäkkipari, samoin tilaelementtien kohdalla on toinen korvaava pysäkkipari.

Katso Mansikkalan liikennejärjestelyt -kartta.

Karttaan vihreällä merkityt reitit ovat suositeltuja kevyen liikenteen reittejä.

Mopolla liikkuvien oppilaiden tulee huomioida kiertotiet ja havainnoida muutokset liikenneympäristössä työmaan etenemisen mukaan.

Työmaa-alueille meno on kielletty kaikkina vuorokauden aikoina (Keskuskatu, Mansikkalan koulu).

Väliaikaiset liikenneohjauslaitteet ja merkit ovat paikallaan ja niitä muutetaan työmaan edetessä tarpeen mukaan.

Kaupunki toivoo, että vanhemmat tutustuvat pienempien oppilaiden kanssa turvallisiin kulkureitteihin ja opastavat vanhempia oppilaita

käyttämään suositeltuja kulkureittejä.

Kosken koulukeskuksen liikennejärjestelymuutokset

Vuoksentien mutkan jälkeen on tehty kulkuväylä tilapäiselle 1-9-luokkalaisia oppilaita varten tehdylle jättöpaikalle, jonka yhteyteen

tulee uusi suojatie risteykseen Vuoksentien yli koulun suuntaan; reitin ajosuunta näkyy kuvassa ja on vain yhteen suuntaan ajettavissa.

Eskarit voidaan jättää entiseen tapaan Kanavakadun varteen.

Karttaan on merkitty uusi mopoparkki.

Muistutetaan siitä, että Kanavakatu on yksisuuntainen.

Katso Kosken koulun liikennekartta.

 

 Vuoksenniskan koulukeskuksen alueella ei muutoksia

Ei muutoksia liikennejärjestelyihin.

Rakennustyömaa jatkuu ja on aidattu.

14.8. klo 7.30 – 9.30 koulun läheisyydessä olevilla suojateillä järjestetään suojatiekampanja, johon sisältyy suojatiepäivystys.

Kampanjasta informoidaan erikseen tuonnempana

21.8. esi- ja alkuopetuksen oppilaille opastettu kävely koulun lähialueella.

 

Lisätietoja:

Kaupungininsinööri Päivi Pekkanen, p. 020 617 2218
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Tilaajainsinööri Ville Pesu, p. 020 617 4421

Lisätietoja antavat myös koulujen rehtorit:

Mansikkala perusopetus: vt. johtava rehtori Lasse Tiilikka, p. 020 617 5718

Lukio: rehtori Mika Strömberg, p. 020 617 5709

Kosken koulu: vt. johtava rehtori Marjatta Koskensalo, p. 020 617 5803, vt. apulaisrehtori

Johanna Ovaska, p. 020 617 5813

Sähköpostit: etunimi.sukunimi@imatra.fi
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